
 

230 / Řídicí systémy

Technická data PAR-40MAA

Typ MA - kabelové dálkové ovládání

Rozměry Š x V x H (mm) 120 x 120 x 14,5

PAR-40MAA

Kabelové dálkové ovládání PAR-40MAA nabízí kompletní ovlá-
dání klimatizačních jednotek nebo jejich skupin. PAR-40MAA 
má plochou konstrukci a nadčasový design, který se hodí do 
každé místnosti.

Jednoduše strukturovaný displej zobrazuje jasně a přehledně 
hlavní funkce. Pro přehlednost využívá velkých fontů a ikon 
a vede tak uživatele přímo k potřebným tlačítkům a jejich 
funkcím. Nejdůležitější ovládací prvky jsou větší, aby bylo vše 
co nejpřehlednější. 

Nově: 
• Plochá konstrukce 
• Displej s možností inverzních barev 
• K dispozici 14 jazyků

Rozsáhlé pokročilé funkce
Ovladač má dva režimy zobrazení - „Základní“ a „Plný“. V 
plném režimu jsou na ovladači zobrazeny veškeré údaje, 
zatímco ve zjednodušeném zobrazení jsou na displeji pouze 
nejdůležitější informace. PAR-40MAA dále umožňuje ovládat 
spouštění prachového filtru ze čtyřcestných kazet (volitelné 
příslušenství určitých jednotek) a umožňuje invertovat zobra-
zované barvy. 

Výhody
• Dálkové ovládání MA je připojeno přímo k vnitřní jednotce, 

skupinování se provádí pomocí prokabelování vnitřních 
jednotek.

• Moderní a plochý design pro montáž na zeď.
• Změny nastavení se provádějí pomocí čtyř funkčních kláves, 

které jsou umístěny pod plněgrafickým podsvíceným disple-
jem.

• Dalšími třemi tlačítky bude provádění hlavních operací snad-
né a rychlé. Největší tlačítko pro zapnutí / vypnutí vyvolá 
vždy poslední známou konfiguraci.

• Pro snadné použití je ovladač vybaven českým menu.
• Funkce Dual Setpoint umožňuje nastavení individuální teplo-

ty v režimech chlazení a topení.

PAR-40MAA
MA-kabelová dálková ovládání

Lokální dálková ovládání 

PAR-U02MEDA

Technická data PAR-U02MEDA

Typ M-Net - kabelové dálkové ovládání

Rozměry Š x V x H (mm) 140 x 120 x 25

PAR-U02MEDA
Kabelové dálkové ovládání Smart-ME

Nové kabelové dálkové ovládání Smart-ME PAR-U02MEDA  
pro City Multi M-Netové datové sběrnice. Prostřednictvím 
adresování jednotek lze navzájem propojit dálkové ovládání a 
vnitřní jednotku. Díky adresování se snadno vytvoří i skupi-
nové ovládání většího počtu vnitřních jednotek. Přehledný 
dotykový displej zajišťuje jednoduché ovládání.

Prostřednictvím integrovaného snímače přítomnosti osob 
může být realizována řada energeticky úsporných funkcí. 
Díky tomu se vnitřní jednotka automaticky přepne do režimu 
úspory energie nebo se zcela vypne, pokud lidé místnost 
nevyužívají.

Přiřazení vnitřních jednotek lze snadno přizpůsobit. Dálkové 
ovládání je tak ideálním řešením pro objekty se střídavým 
rozdělením prostor.

Upozornění
• Individuální ovládání jedné vnitřní jednotky nebo jedné skupi-

ny o až 16 vnitřních jednotkách.
• Snadno čitelný dotykový displej 
• Týdenní časovač s velkou kapacitou umožňuje naprogramo-

vat až 8 spínacích operací pro každý den v týdnu. 
• Volba teploty po půlstupních 0,5 °C  
• LED barevně indikuje aktuální provozní režim.
• Čidlo jasu pro automatické noční snížení/noční zvýšení
• Indikace relativní vzdušné vlhkosti
• Funkce Dual Setpoint pro individuální nastavení požadovaných 

hodnot v režimu vytápění a chlazení
• Detektor přítomnosti osob

Lokální dálková ovládání




